
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

失格

10 尾形住宅 辞退

9 有限会社西南ホーム 960,000

無効

8 小島建築 辞退

7 アーキテクト阿部建築 1,225,000

辞退

6 田辺建築 辞退

5 伊藤建築

2 宮本建設株式会社 辞退

辞退

4 株式会社渡川建設 辞退

3 矢部建築

第３回

1 サイバラ鉄工株式会社

----- 不落

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

辞退

予定価格 最低制限価格

( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

工 事 名 令和３年度野稲尻プレス機倉庫改修工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 7月 3日 工事場所 四万十市西土佐半家地内

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 1 工事番号

担当課 地域企画課 工     種 建築一式工事



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 佐竹建設 辞退

7 有限会社西南ホーム 9,430,000 9,100,000 辞退

4 株式会社しらきインテリア 12,500,000 9,190,000 9,010,000 無効

5 有限会社沖建築 9,200,000 9,016,000 8,836,000 1 落札

2 益岡工務店 9,350,000 9,150,000 辞退

3 有限会社長者工務店 9,800,000 9,180,000 9,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 8,983,000 )

最低制限価格

( 8,020,000 )

9,881,300 8,822,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号

工 事 名 令和２年度四万十市立小学校トイレ洋式化工事(下田他)(建築主体工事)(繰越)

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年10月31日 工事場所 四万十市下田他地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 佐竹建設 辞退

7 有限会社西南ホーム 5,300,000 4,600,000 辞退

4 株式会社しらきインテリア 4,800,000 4,400,000 3,500,000 1 落札

5 有限会社沖建築 5,150,000 4,650,000 4,300,000 無効

2 益岡工務店 4,980,000 4,680,000 辞退

3 有限会社長者工務店 4,917,000 4,600,000 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 3,671,000 )

最低制限価格

( 3,270,000 )

4,038,100 3,597,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 工事番号

工 事 名 令和２年度四万十市立小学校トイレ洋式化工事(蕨岡他)(建築主体工事)(繰越)

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年10月31日 工事場所 四万十市蕨岡他地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 佐竹建設 辞退

7 有限会社西南ホーム 1,500,000 1,350,000 1,200,000 1 落札

4 株式会社しらきインテリア 1,800,000 1,498,000 辞退

5 有限会社沖建築 1,800,000 1,490,000 1,340,000 無効

2 益岡工務店 1,670,000 1,490,000 辞退

3 有限会社長者工務店 1,580,000 1,490,000 1,300,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 1,308,000 )

最低制限価格

( 1,160,000 )

1,438,800 1,276,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号

工 事 名 令和2年度四万十市立小中学校トイレ洋式化工事(西土佐)(建築主体工事)(繰越)

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 9月 1日 工事場所 四万十市西土佐用井地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社フジデン 4,900,000 無効

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 勝瀬防災 4,983,000 無効

5 有限会社豊国電設 4,820,000 無効

2 大智電業 4,730,000 1 落札

3 岡本電気工事店 4,743,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社三光電気工事 失格

担当課 地震防災課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 4,818,000 )

最低制限価格

( 4,290,000 )

5,299,800 4,719,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 工事番号

工 事 名 令和2年度大用小学校及び蕨岡保育所自家発電施設整備工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 8月 2日 工事場所 四万十市大用、蕨岡甲地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社フジデン 2,950,000 2,800,000 2,600,000 2

7 クボアンテナコミュニケーションズ 3,242,150 辞退

4 勝瀬防災 失格

5 有限会社豊国電設 2,830,000 2,700,000 2,500,000 1 落札

2 大智電業 2,970,000 辞退

3 岡本電気工事店 3,032,000 2,800,000 2,680,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社三光電気工事 2,843,000 2,720,000 辞退

担当課 地震防災課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 2,683,000 )

最低制限価格

( 2,380,000 )

2,951,300 2,618,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号

工 事 名 令和2年度大宮小学校体育館及び中半体育館自家発電施設整備工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 8月 2日 工事場所 四万十市西土佐大宮、西土佐中半地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社柏原冷熱設備 89,351,600 87,700,000 無効

7 有限会社国見電工商会 辞退

4 有限会社　四万十電機 96,800,000 86,500,000 1

5 株式会社　川崎電気 88,000,000 86,500,000 1 くじ落札

2 有限会社野並電工 90,736,000 87,700,000 無効

3 株式会社　福田電気工事店 91,800,000 87,400,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 88,750,000 87,500,000 無効

担当課 まちづくり課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 86,900,000 )

最低制限価格

( 79,940,000 )

95,590,000 87,934,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和 3年度　内水対策 第2-3号

工 事 名 （仮称）楠島第２排水機場電気設備工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市楠島地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 オリジナル設計株式会社　高知営業所 8,600,000 6

7

4 株式会社　五星　高知支店 8,400,000 4

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,500,000 5

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 7,990,000 3

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 7,850,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 7,800,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 8,690,000 )

最低制限価格

( 6,920,000 )

9,559,000 7,612,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和3年度　上水委　第1号

業 務 名 四万十市水道基幹管路更新工事実施設計業務

期間・期限 令和 3年 5月29日 ～ 令和 3年 8月26日 業務場所 四万十市竹島・右山・具同地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 下田重機　有限会社 辞退

9 有限会社　冨士産業 辞退

6 松倉建設工業株式会社 辞退

7 有限会社中重建設 辞退

4 大和建設株式会社 10,400,000 2

5 有限会社実業土木 辞退

2 有限会社土佐建興 10,280,000 1 落札

3 後川建設有限会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 11,740,000 )

最低制限価格

( 10,280,000 )

12,914,000 11,308,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和２年度令和２年災第101-210号

工 事 名 荒川東ヒエジリ水路災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 4年 1月14日 工事場所 四万十市荒川地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 1,800,000 3

11

8 土佐新高建設　株式会社 1,560,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 1,560,000 1

6 有限会社山下建設 1,700,000 2

7 泉建設工業　株式会社 1,560,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 1,560,000 1

2 有限会社　冨士産業 1,560,000 1 くじ落札

3 有限会社実業土木 1,560,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 1,810,000 )

最低制限価格

( 1,560,000 )

1,991,000 1,716,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和3年度　緊自災　第2-3号

工 事 名 市道深木堤防線　舗装補修工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 7月18日 工事場所 四万十市深木地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 3,550,000 3

11

8 土佐新高建設　株式会社 3,100,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 3,100,000 1

6 有限会社山下建設 3,450,000 2

7 泉建設工業　株式会社 3,100,000 1 くじ落札

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 3,100,000 1

2 有限会社　冨士産業 3,100,000 1

3 有限会社実業土木 3,100,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 3,580,000 )

最低制限価格

( 3,100,000 )

3,938,000 3,410,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和3年度　緊自災　第2-4号

工 事 名 市道岡本円ノ倉線他1路線　舗装補修工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 8月 7日 工事場所 四万十市蕨岡他地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 18,990,000 1

11

8 株式会社若竹組 18,990,000 1

9 有限会社山下建設 18,990,000 1 くじ落札

6 有限会社実業土木 18,990,000 1

7 株式会社西土佐建設 辞退

4 有限会社　竹村綜合建設 辞退

5 有限会社　冨士産業 18,990,000 1

2 泉建設工業　株式会社 18,990,000 1

3 土佐新高建設　株式会社 18,990,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大旺新洋株式会社　高知土木本店 21,700,000 無効

担当課 上下水道課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 21,680,000 )

最低制限価格

( 18,990,000 )

23,848,000 20,889,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和3年度　上水　第2号

工 事 名 四万十市水道基幹管路布設工事跡舗装復旧工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年10月16日 工事場所 四万十市鍋島他地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7

4 有限会社刈谷土木 2,920,000 2

5 有限会社山下建設 2,880,000 1 落札

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 2,960,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 2,960,000 )

最低制限価格

( 2,580,000 )

3,256,000 2,838,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和2年度2災第62号

工 事 名 市道竹島堤防線道路災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 9月21日 工事場所 四万十市鍋島地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社新靖 辞退

7

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社刈谷土木

2 下田重機　有限会社 辞退

3 有限会社　冨士産業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和3年度　緊自災　第2-1号

工 事 名 市道上町南北4号線　側溝補修工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年11月15日 工事場所 四万十市下田地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11

8 有限会社新靖 辞退

9 有限会社ハタ工業 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 大三建設株式会社 辞退

5 有限会社刈谷土木 辞退

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社益岡建設

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和２年度緊自農災第２号

工 事 名 三ツ又地区農道整備工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年11月 5日 工事場所 四万十市三ツ又地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社しらきインテリア 辞退

11

8 有限会社新靖 辞退

9 有限会社ハタ工業 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 大三建設株式会社 辞退

5 有限会社刈谷土木 辞退

2 株式会社大二工業 辞退

3 宮本建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社益岡建設

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和２年度２単農災第１号

工 事 名 住次郎宮ノセ道路災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 9月 3日 工事場所 四万十市住次郎地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社平野水道 9,200,000 2

9

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 9,120,000 1 落札

4 株式会社柏原冷熱設備 9,769,500 無効

5 有限会社　大杉設備工業 11,000,000 無効

2 有限会社　大同設備 9,220,000 無効

3 株式会社奥宮工業 10,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 9,700,000 無効

担当課 観光商工課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 9,217,000 )

最低制限価格

( 8,270,000 )

10,138,700 9,097,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号

工 事 名 令和３年度　四万十いやしの里空調設備改修工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 9月 1日 工事場所 四万十市下田地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 3,752,000 2

7

4 有限会社カキタニ設備 4,000,000 無効

5 有限会社山下建設 3,760,000 3

2 株式会社森下住宅設備 3,830,000 5

3 有限会社平野水道 3,800,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 3,700,000 1 落札

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( 3,840,000 )

最低制限価格

( 3,340,000 )

4,224,000 3,674,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和3年度　上水　第1号

工 事 名 市道安並ユウショウカク線配水管布設工事

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年 8月12日 工事場所 四万十市安並地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社小出建設 辞退

15

12 有限会社　富山建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 刈谷建設　株式会社 辞退

11 サイバラ建設株式会社 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 有限会社　竹村綜合建設 辞退

6 株式会社西土佐建設 辞退

7 株式会社ダイリン

4 株式会社　田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業　株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設　株式会社 辞退

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年 5月21日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和２年度　下水第２号

工 事 名 市道カナリヤ団地１号線他汚水枝線工事(繰越)

工期・期限 令和 3年 6月 4日 ～ 令和 3年10月21日 工事場所 四万十市中村大橋通他地内


